

ELAUTOMATIK I MALMFÄLTEN AB

Org nr 556937-9489

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret
2021-07.01 – 2022.06.30

Styrelsen för Elautomatik i malmfälten AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021.07.01—2022.06.30. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID

- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- tilläggsupplysning	7
- underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elautomatik i malmfälten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Roger Bylund

Styrelsen för ELAUTOMATIK I MALMFÄLTEN AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolaget har under året bedrivit ordinarie verksamhet i form av automationsteknik samt processautomatik. I klartext innebär det att man tillverkar den utrustning som krävs för att hålla igång elektriciteten på ett gruvindustriområde.

Bolaget har sitt säte i Gällivare, Norrbottens län.

Bolagets omsättning har minskat till följd av att företagsledaren numera är pensionär och bolagets verksamhet kommer att upphöra inom en snar framtid.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	741	957	1 614	2 981	4 652
Övriga rörelseintäkter	-	-	1 650	-	-
Resultat efter finansiella poster	-14	-874	1 415	-289	753
Soliditet %	85	54	59	66	66

Förändring i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 069 133	-573 507	545 626
Nyemission					
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Utdelas till aktieägarna					
Balanseras i ny räkning			-573 507	573 507	
Årets resultat				-14 366	-14 366
Belopp vid årets utgång	50 000		495 626	-14 366	531 260

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	495 626
Årets resultat	-14 366
Summa	481 260

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	81 260
Summa	481 260

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2022101103837

RESULTATRÄKNING

Not
1

210701-
220630

200701-
210630

2022101103838

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		740 510	957 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		740 510	957 005

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-43 716	-373 025
Övriga externa kostnader		-186 071	-230 873
Personalkostnader	2	-529 072	-1 226 614
Summa rörelsekostnader		-758 859	-1 830 512

Rörelseresultat

-18 349 **-873 507**

Finansiella poster

Ränteutgifter och liknande resultatposter		4 235	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-
Summa finansiella poster		3 983	-

Resultat efter finansiella poster

-14 366 **-873 507**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-	300 000

Resultat före skatt

-14 366 **-573 507**

Skatt på årets resultat

- -

Årets resultat

-14 366 **-573 507**

BALANSRÄKNING	Not	220630	210630
----------------------	-----	--------	--------

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	-	80 878
Övriga kortfristiga fordringar	4 519	118 021
Skattefordringar	2 368	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 390	17 638
Summa fordringar	12 277	216 537

<u>Kassa och bank</u>	615 839	795 927
-----------------------	---------	---------

Summa omsättningstillgångar	628 116	1 012 464
------------------------------------	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR	628 116	1 012 464
-------------------------	----------------	------------------

2022101103839

BALANSRÄKNING	Not	220630	210630
----------------------	-----	---------------	---------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

495 626

1 069 133

Årets resultat

-14 366

-573 507

Summa eget kapital

531 260

545 626

Långfristiga skulder

3

32 886

43 661

Skulder till aktieägare

32 886

43 661

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

155 433

Skatteskulder

-

55 049

Övriga skulder

40 200

67 128

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 770

145 567

Summa kortfristiga skulder

63 970

423 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

628 116

1 012 464

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

NOTER ÖVRIGA

220630

210630

2. Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2

3

3. Långfristiga skulder


Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen
Avräkning aktieägare

32 886

157 709

UNDERSKRIFTER

Gällivare 2022-10-03


.....
Roger Bylund

2022101103842